
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

21.01.2015 м. Кривий Ріг № 14 

 
 

┌Про видачу дубліката свідоцтва ┐ 

про право власності на ½ части- 
ну домоволодіння по вулиці ***, ** 
 
 

Розглянувши заяву *** *.*. щодо видачі дубліката свідоцтва про 

право власності на ½ частину домоволодіння по вулиці ***, ** та надані 

правоустановчі документи, виконком районної в місті ради встановив, 
що свідоцтво про право власності на ½ частину зазначеного 
домоволодіння, яке було видано на підставі рішення виконкому 
Довгинцівської районної Ради народних депутатів від 11.08.1989 
№ 221/1, заявником втрачено, про що повідомлено в газеті «Червоний 
гірник» 09.12.2014.  

Керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», у галузі будівництва, виконком районної в місті 
ради ВИРІШИВ: 

 

1. Видати на ім’я *** * * дублікат свідоцтва про право власності на 

½ частину домоволодіння, яке розташоване по вулиці ***, **, замість 
втраченого свідоцтва про право власності від 29.08.1989, 

зареєстрованого у комунальному підприємстві Дніпропетровської 
обласної ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» в реєстровій 
книзі № 249 на сторінці № 509 (запис № 58909). 

 

2. Відділу з земельних питань та будівництва (Савчук М.Й.) 
здійснити оформлення дубліката свідоцтва про право власності на ½ 
частину домоволодіння по вулиці ***, ** на ім’я *** * *. 

 

3. *** *.*. звернутися до відділу державної реєстрації речових прав 
на нерухоме майно реєстраційної служби Криворізького міського 
управління юстиції для реєстрації дубліката свідоцтва про право 

власності на ½ частину домоволодіння по вулиці ***,  **. 
 

4. Головному спеціалісту з  питань інформаційних технологій та 
програмного  забезпечення Луценку Ю.І.  оприлюднити рішення на веб- 
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ    І.В. КОЛЕСНИК 


